GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 005/CMSR/2016.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO  (FAZ).

ÓRGÃO:  GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Santana do Riacho, 11 de janeiro de 2016.

Ilustres Senhores.

Venho pelo presente, solicitar de V.Sª., observadas as formalidades legais,

proceder à imediata remoção do aparelho telefônico, tipo orelhão, instalado na

parede externa do prédio da Câmara Municipal, sito à Rua Alfredo Domingos de

Melo, 153 – Centro – Santana do Riacho-MG,  tendo em vista que o prédio está

em reforma ficando o referido aparelho sem condições de uso.

Poderá V.Sª., fazer contato com a Prefeitura Municipal, através dos telefones (31)

3718-6127 – (31) 3718-6104, através da Secretaria Municipal de Governo para

que possa o mesmo ser instalado nas dependências externas do Prédio da

Prefeitura, sito à lado do prédio da Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, e certo de sua costumeira atenção dispensada aos

nossos pedidos, ao ensejo reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ver. Wagner de Andrade Marinho

Presidente da Câmara Municipal

À

OI TELEMAR NORTE LESTE S/A

ATT. RESPONSÁVEL  TELEFONES PÚBLICOS

PRAÇA  MILTON CAMPOS, 16, 6º ANDAR  - SERRA.

CEP: 30.130-040 – BELO HORIZONTE-MG

mailto:cmsantanariacho@yahoo.com.br